
Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 – fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com

Nr. ____ Prot. Cërrik, më 07.08.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data :07.08.2020
Për: [Zenit & Co,Tirane Rruga Myrteza Topi, Ndertesa 18, Ap.38, ]

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim (prokurim me mjete elektronike)”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64504-07-07-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Projekt"Ndërtimi i ujësjellësit të fshatrave Klos, Selvias,

Qyrkan, Lumas, Nj.A Klos, Bashkia Cërrik ]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [13.07.2020] [42]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Derbi-E“ sh.p.k K77916947A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 6593310 ( gjashte milion e peseqind e nentedhjete e tre mije e treqind e dhjete)

(me numra dhe fjalë)

2. ”Zenit & Co“ sh.p.k K61731002D

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 6593310 ( gjashte milion e peseqind e nentedhjete e tre mije e treqind e dhjete)

(me numra dhe fjalë)

Ne rruge elektronike jane njoftuar operatoret me vlera te ofruara te njejta ne kete procedure
 Derbi-E me Nr. NIPT K77916947A

 Zenit & Co me nr nipti K61731002D

Duke patur parasysh kriterin e vetem te përzgjedhjes së fituesit te percaktuara ne dokumentat e
tenderit Çmimi me i ulet, ne zbatim te kerkesave te Ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 “Per Prokurimin
Publik”, neni 55 dhe VKM 914 date 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te prokurimit
publik, neni 66 pika 8 “ Nese dy ose me shume oferta, kane te njejtin cmim me te ulet ose kane
pike te njejta atehere fituesi do te percaktohet me short, ne prani te ofertuesve”.
Procesi i hedhjes së shortit duhet të dokumentohet nëpërmjet mbajtjes së një procesverbali nga
anëtarët e komisionit të vleresimit dhe mosparaqitja e ofertuesve gjatë procesit të hedhjes së
shortit nuk përbën shkak për skualifikimin e tyre” komisioni i vleresimit te ofertave pas hedhjes se
shortit ne zyrat e Autoritetit Kontraktor ben klasifikimin e ofertave ekonomike si me poshte:

1. Ne vend te pare Operatori Ekonomik ”Zenit & Co“ sh.p.k me Nr.Nipt K61731002D me
ofert me vlere 6593310 ( gjashte milion e peseqind e nentedhjete e tre mije e treqind e
dhjete) leke pa tvsh.



Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 – fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com

2. Ne vend te dyte Operatori Ekonomik ”Derbi-E“ sh.p.k me Nr.Nipt K77916947A me
ofert me vlere 6593310 ( gjashte milion e peseqind e nentedhjete e tre mije e treqind e
dhjete) leke pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

S’ka

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Zenit & Co,Tirane Rruga Myrteza Topi,
Ndertesa 18, Ap.38] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6593310 ( gjashte milion e
peseqind e nentedhjete e tre mije e treqind e dhjete).pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta
e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Cërrik,Lagja Nr.2 Ruga “Gjimnazistet 1962”]
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 6593310 ( gjashte milion e
peseqind e nentedhjete e tre mije e treqind e dhjete), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.07.2020

Ankesa: ka ose jo : Jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: _______

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
K R Y E T A R I
Andis SALLA


